
1

xxx

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

xxx
pátek 13. června 2025 13:29
xxx
RE: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech 
Muzea hlavního města Prahy"

Vážená paní xxx, 

Tuto kompletní administraci veřejné zakázky jsem již naceňovali dříve – viz můj mail z 27.3. níže, 
nicméně zde přeposílám: 

děkuji Vám za poptávku na administraci nadlimitní veřejné zakázky, jejímž předmětem je 
poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy, kdy Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky je 12.000.000,- Kč bez DPH. 

Dovolte cenovou nabídku, která činí 125.000,- Kč plus DPH za kompletní administraci této 
veřejné zakázky. 

Součástí Právních služeb/administrace veřejné zakázky dle této nabídky budou zejména tyto 
činnosti:  
- Vypracování návrhu podmínek zadávacího řízení podle podkladů předaných klientem a podle
pokynů klienta.
- Vypracování návrhu a konečného znění výzvy/zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy
o dílo či jiné obdobné smlouvy.
- Uveřejnění výzvy a zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy na profilu zadavatele.
- Vypracování veškerých dokumentů týkajících se otevírání a hodnocení nabídek.
- Vypracování návrhu posouzení a hodnocení nabídek pro jednání komise pro hodnocení
nabídek, bude-li ustanovena.
- Účast při jednáních komise pro otevírání a hodnocení nabídek, budou-li ustanoveny.
- Vypracování rozhodnutí a oznámení Klienta, která Klient bude činit v souvislosti s ukončením
zadávacího řízení.
- Zajištění uveřejnění příslušných dokumentů na profilu zadavatele, jejichž uveřejnění je
vyžadováno ZZVZ popř. interní směrnicí Klienta.
- Kompletace veškeré dokumentace vztahující se k veřejné zakázce, její předání Klientovi.

Děkuji  a těším se na spolupráci 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz

Tel: xxx



2

Member of COTTYN Lawyers  

From: xxx
Sent: Friday, June 13, 2025 9:50 AM 
To: xxx
Subject: RE: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy" 

Dobrý den,  

Mohla bych poprosit o zaslání cenové nabídky na tvorbu zadané smlouvy? 

S pozdravem  

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx
Sent: Monday, May 19, 2025 12:06 PM 
To: xxx
Subject: RE: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města 
Prahy" 

Dobrý den paní xxx, 



3

Děkuji Vám za objednávku, resp. za vysvětlení systému s generální objednávkou, neomlouvejte, nic se neděje. 

Dále potvrzuji, že 28.4.2025 byla uzavřená rámcová smlouva, tedy vše bylo toho dne potvrzeno a datum potvrzení 
odpovídá. 

Hezký den Vám přeji 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz

Tel: xxx

Member of COTTYN Lawyers 

From: xxx 
Sent: Friday, May 16, 2025 6:06 PM 
To: xxx 
Subject: RE: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy" 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku. Omlouvám se, že jsem vás neinformovala dříve – chyba je na mojí 
straně. 

Po uzavření nové rámcové smlouvy do konce roku jsme vystavili již pouze jednu objednávku, která by 
podle systému měla být z vaší strany potvrzena dne 28. 4. 2025. Znamená to tedy, že další dílčí 
objednávky už nebudeme zasílat. 

Veškeré další poptávky vám budeme nově zasílat pouze e-mailem. Ten – spolu s vaším naceněním a 
následnou fakturací – budeme postupně řadit pod tuto objednávku. 



4

Prosím o potvrzení, že vám byla přiložená objednávka doručena a že uvedené datum potvrzení (28. 4. 
2025) skutečně odpovídá. 

Děkuji a přeji hezký víkend. 
S pozdravem 

xxx

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx 
E: xxx
W: www.muzeumprahy.cz 

From: xxx 
Sent: Friday, May 16, 2025 3:54 PM 
To: xxx
Subject: RE: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města 
Prahy" 

Dobrý den paní xxx, 

Dovolte dotaz, mohu Vás již požádat o vystavení objednávky na vz – úklidové služby? Viz níže.  

Děkuji a zdravím Vás 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: xxx
Web:    www.senkyr-panik.cz
Tel: xxx

Member of COTTYN Lawyers 



5

From: xxx  
Sent: Thursday, March 27, 2025 6:19 PM 
To: 'xxx
Cc: xxx
Subject: RE: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města 
Prahy" 

Vážená paní xxx, 

děkuji Vám za poptávku na administraci nadlimitní veřejné zakázky, jejímž předmětem je 
poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy, kdy Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky je 12.000.000,- Kč bez DPH. 

Dovolte cenovou nabídku, která činí 125.000,- Kč plus DPH za kompletní administraci této 
veřejné zakázky. 

Součástí Právních služeb/administrace veřejné zakázky dle této nabídky budou zejména tyto 
činnosti:  
- Vypracování návrhu podmínek zadávacího řízení podle podkladů předaných klientem a podle
pokynů klienta.
- Vypracování návrhu a konečného znění výzvy/zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy
o dílo či jiné obdobné smlouvy.
- Uveřejnění výzvy a zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy na profilu zadavatele.
- Vypracování veškerých dokumentů týkajících se otevírání a hodnocení nabídek.
- Vypracování návrhu posouzení a hodnocení nabídek pro jednání komise pro hodnocení
nabídek, bude-li ustanovena.
- Účast při jednáních komise pro otevírání a hodnocení nabídek, budou-li ustanoveny.
- Vypracování rozhodnutí a oznámení Klienta, která Klient bude činit v souvislosti s ukončením
zadávacího řízení.
- Zajištění uveřejnění příslušných dokumentů na profilu zadavatele, jejichž uveřejnění je
vyžadováno ZZVZ popř. interní směrnicí Klienta.
- Kompletace veškeré dokumentace vztahující se k veřejné zakázce, její předání Klientovi.

Děkuji  a těším se na spolupráci 

xxx
Advokát 

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o. 
Na Viničních horách 1834/24 
160 00 Praha 6, Czech Republic 

E-mail: senkyr@senkyr-panik.cz
Web:    www.senkyr-panik.cz



6

Tel: xxx

Member of COTTYN Lawyers  

From: xxx 
Sent: Tuesday, March 25, 2025 10:46 AM 
To: xxx 
Cc: xxx

Subject: Poptávka CN na VZ "Smlouva o poskytování úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy" 

Vážený pane xxx, 

ráda bych vás požádala o zaslání cenové nabídky v souladu s naší rámcovou smlouvou, a to na 
zpracování zadávacího řízení na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je údržba Poskytování 
úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy. Celým názvem „Smlouva o poskytování 
úklidových služeb v objektech Muzea hlavního města Prahy“ 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 12.000.000 Kč bez DPH. Délka trvání zakázky 4 roky. Začátek 
služby červen 2025. 

Kontaktní osobou po odborné stránce je kolegyně xxx. 

Pro zahájení přípravy zadávací dokumentace, bychom vás tedy požádali o zaslání cenové nabídky. 
Jakmile ji obdržíme, budeme moci vystavit objednávku. 

Předem Vám děkuji a v případě jakýchkoliv dotazů se na mě neváhejte obrátit. 

S přáním hezkého dne 

xxx



7

Muzeum Prahy | Museum of Prague 
Kožná 475/1, 110 00 Praha 1 
Linkedin | Facebook | Instagram 

M: xxx
E: xxx 
W: www.muzeumprahy.cz 

Sada Micro so ft Office zabránila  
auto matickému stažení tohoto  
obrázku z Internetu, aby chránila 
vaše osobní údaje. Neobsahuje žádné viry.www.avast.com




